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ユニック不要の現場組立ハウス、手作業で組立可能

W1120×D1120×H2150

UC-1
W1510×D1684×H2120

NB-1515G
W874×D1799×H2120

NS-0816G
W2029×D1575×H2200

UC-2

ガードマンBOX シャワーバスユニット

SPハウス〔スチール製〕
軽量溶融亜鉛形鋼

ガルバリウム鋼板

ベニア張り

観音扉（270°開き）

　　型　式

外寸法 （L×W×H）

内寸法 （L×W×H）

床面積 （g）

内容積 （k）

自重 （kg）

床荷重（等分布） （kg）

QB-10

1890×1790×2100

1820×1700×1820

3.31（1坪）

6.05

230

2,000

フレーム材

パネル材

扉

屋根

床面

棚板

オプション

溶融亜鉛メッキ鋼材

ガルバニウム鋼板＋ベニア合板複合パネル

両観音開き扉  ガルバニウム鋼板＋ベニア合板複合パネル

ガルバニウム鋼板＋ベニア合板（12mm）  複合パネル

ベニア合板（12mm）

450巾ベニア合板

シリンダロック（錠）

外寸 （L×W×H）

内寸 （L×W×H）

開口巾 （mm）

床面積 （g）

内容積 （k）

積段数 （段）

自重 （kg）

床荷重 （kg）

荷役方式

本体フレーム

外板材

内張材

扉

1988×1981×2244

1920×1900×1945

1870

3.6

7.2

2

380

2100

フォークリフト

1602×1981×2244

1510×1900×1945

1870

2.7

5.5

2

310

1600

フォークリフト

MC-20型（大） MC-15型（小）

L

H

W

型　式

仕様

現場がスッキリ収納
マルチコンテナの決定版
建設現場の物置、会社や病院・学校の商品ストッカー用に
コンビニ・スーパー・商店の保管庫に最適です。

モノコング

Q BOX キューボックス

多目的物置
コンテナ

MC-15型
MC-20型

●現場のストックヤードに
●重要書類を安全保管
●衣類なども安全清潔

※木製棚2段付。

※仕様・寸法は改良のため、お断りなく変更する場合があります。

仕様

モノコング・Q BOX


